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证券代码：002503                    证券简称：搜于特                  公告编号：2023-019 

转债代码：128100                    转债简称：搜特转债 

 

 搜于特集团股份有限公司  

关于诉讼、仲裁事项的进展公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 

特别提示： 

1、案件所处的诉讼（仲裁）阶段：被申请执行 

2、上市公司所处的当事人地位：被申请人 

3、涉案/执行标的金额：约 7,560 万元  

4、对公司的影响：东莞农村商业银行股份有限公司道滘支行（以下简称“东莞农

商行道滘支行”）申请的强制执行，如东莞市搜于特供应链管理有限公司（以下简称“供

应链公司”）、搜于特集团股份有限公司（以下简称“搜于特集团”、“公司”）和东

莞市搜于特品牌管理有限公司（以下简称“品牌公司”）未能如期履行执行义务，人民

法院可能对公司及公司子公司资产进行处置。 

东莞农商行道滘支行申请的强制执行涉及的金融借款，公司已根据借款合同计提利

息及罚息，截至本公告披露日，预计产生利息及罚息约 976.90 万元。公司根据执行通知

书内容将案件涉及的执行费等共计约 20.43 万元计入本期损益。 

 

公司于 2022 年 8 月 30 日披露了东莞农商行道滘支行诉供应链公司、搜于特集团、

品牌公司金融借款合同纠纷两个案件[案号（2021）东仲案字第 129 号]、[案号（2021）

东 仲 案 字 第 130 号 ] 的 仲 裁 结 果 ， 具 体 内 容 详 见 刊 登 于 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）和《证券时报》等媒体上的《2022-078：关于诉讼、仲裁

事项的进展公告》。 

一、公司上述重大诉讼、仲裁案件进展情况 

2023 年 3 月 27 日，公司收到广东省中级人民法院对上述案件的执行通知书，主要

内容如下： 

1、东莞农商行道滘支行诉供应链公司、搜于特集团、品牌公司金融借款合同纠纷

一案执行通知书[(2023）粤 19 执 874 号]，主要内容如下： 
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供应链公司、搜于特集团、品牌公司与东莞农村商业银行股份有限公司道滘支行国

内非涉外仲裁裁决一案，东莞仲裁委员会作出的[2021]东仲案字第 129 号裁决书法律文

书已发生法律效力。申请执行人东莞农村商业银行股份有限公司道滘支行向广东省中级

人民法院申请强制执行，广东省中级人民法院依法立案受理。依照《中华人民共和国民

事诉讼法》第二百四十条、《最高人民法院关于适用〈中华人民共和国民事诉讼法〉的

解释》第四百八十二条规定，责令供应链公司、搜于特集团、品牌公司履行下列义务： 

（1）偿还贷款本金 55382707.87 元并支付利息 2389013.83 元、罚息 1431096.79 元、

复利 95184.05 元； 

（2）支付律师费 1500 元、财产保全费 5000 元； 

（3）承担仲裁费 189348.73 元； 

（4）付迟延履行期间债务利息。 

此外，被执行人应承担本案执行费 126893.85 元，以上金钱债务暂合计 59620745.12

元。 

2、东莞农商行道滘支行诉供应链公司、搜于特集团、品牌公司金融借款合同纠纷

一案执行通知书[(2023）粤 19 执 875 号]，主要内容如下： 

供应链公司、搜于特集团、品牌公司与东莞农村商业银行股份有限公司道滘支行国

内非涉外仲裁裁决一案，东莞仲裁委员会作出的[2021]东仲案字第 130 号裁决书法律文

书已发生法律效力。申请执行人东莞农村商业银行股份有限公司道滘支行向广东省中级

人民法院申请强制执行，广东省中级人民法院依法立案受理。依照《中华人民共和国民

事诉讼法》第二百四十条、《最高人民法院关于适用〈中华人民共和国民事诉讼法〉的

解释》第四百八十二条规定，责令供应链公司、搜于特集团、品牌公司履行下列义务： 

（1）偿还贷款本金 10000000 元并支付利息 469005.65 元、罚息 164836 元、复利

17351.41 元； 

（2）支付律师费 1500 元、财产保全费 5000 元； 

（3）承担仲裁费 41347.76 元； 

（4）支付迟延履行期间债务利息。 

此外，被执行人应承担本案执行费 77447.84 元，以上金钱债务暂合计 10125295.6

元。 

二、上述诉讼、仲裁案件对公司的影响 

东莞农商行道滘支行申请的强制执行，如供应链公司、搜于特集团、品牌公司未能

如期履行执行义务，人民法院可能对公司及公司子公司资产进行处置。 

东莞农商行道滘支行申请的强制执行涉及的金融借款，公司已根据借款合同计提利
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息及罚息，截至本公告披露日，预计产生利息及罚息约 976.90 万元。公司根据执行通知

书内容将案件涉及的执行费等共计约 20.43 万元计入本期损益。 

三、公司其他已披露的小额诉讼、仲裁案件进展情况 

公司于2021年 7月 31日披露了陈德钊诉搜于特集团房屋租赁合同纠纷一案[（2021）

粤 0103 民初 6450 号]，具体内容详见刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）和

《证券时报》等媒体上的《2021-070：关于累计新增诉讼、仲裁情况的公告》。 

公司于 2022 年 4 月 7 日披露了广州尚美文化创意有限公司诉搜于特集团广告合同

纠纷一案[案号（2022）粤 1971 民初 2766 号]、广州嘉颐针织有限公司诉搜于特集团买

卖合同纠纷一案[案号（2022）粤 1971 民初 1191 号]和左锦彪诉品牌公司合同纠纷一案

[ （ 2022 ） 粤 1971 民 初 17851 号 ] 。 具 体 内 容 详 见 刊 登 于 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）和《证券时报》等媒体上的《2022-025：关于累计新增诉

讼、仲裁情况的公告》。 

公司于 2022 年 12 月 8 日披露了佛山市南海区西樵兴达印刷厂诉东莞市搜于特医疗

用品有限公司定作合同纠纷一案[案号（2021）粤 0605 民初 30296 号]的终审判决结果。

具体内容详见刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）和《证券时报》等媒体上

的《2022-115：关于诉讼、仲裁事项的进展公告》。 

公司于2023年 1月 18日披露了余振熙诉搜于特集团租赁合同纠纷一案[案号（2022）

粤 0205 民初 668 号]的终审判 决结果。具体内容 详见刊登于巨潮资 讯网

（http://www.cninfo.com.cn）和《证券时报》等媒体上的《2022-004：关于诉讼、仲裁

事项的进展公告》。 

现将上述小额诉讼、仲裁案件进展披露如下： 

编号 案号 原告 被告 案由 
涉案金额
（元） 

案件进展情况 

1 

（2021）粤

0103 民初

6450 号 

陈德钊 

搜于特集团

股份有限公

司 

搜于特
集团 

约 426 万
元 

生效判决被告向原告支

付租金 426 万元、违约金

和相应利息。 

2 

（2022）粤
1971 民初

2766 号 

广州尚美文
化创意有限

公司 

搜于特集团
股份有限公

司 

广告合

同纠纷 

约 15 万

元 

已收到法院执行通知书，
执行金额为 150232 元，

尚未执行。 

3 

（2022）粤

1971 民初
1191 号 

广州嘉颐针

织有限公司 

搜于特集团

股份有限公
司 

买卖合

同纠纷 

约 780 万

元 

生效判决被告向原告支

付货款 7804825.47 元及
相应利息。 

4 

（2022）粤
1971 民初

17851 号 

左锦彪 

东莞市搜于
特品牌管理

有限公司 

合同纠

纷 

约 15 万

元 

一审判决被告向原告返

还货品保证金 150000 元

及支付相应利息，二审维
持原判。 
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5 

（2021）粤 

0605 民初 

30296 号 

佛山市南海
区西樵兴达

印刷厂 

东莞市搜于
特医疗用品

有限公司 

定作合

同纠纷 

约 53 万

元 

已收到法院执行通知书，
执行金额 530336 元，尚

未执行。 

6 

（2022）粤

0205 民初
668 号 

余振熙 

搜于特集团

股份有限公
司 

租赁合

同纠纷 

约 14 万

元 

已收到法院执行通知书，

执行金额 137878.65 元，
尚未执行。 

四、备查文件 

东莞农商行道滘支行诉供应链公司、搜于特集团、品牌公司金融借款合同纠纷一案

执行通知书[(2023）粤 19 执 874 号]、[（2023）粤 19 执 875 号]。 

特此公告。   

搜于特集团股份有限公司董事会 

2023 年 3 月 29 日 


